РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________ №

О внесении изменений в постановление

администрации Междуреченского

муниципального округа от 08.10.2024

№ 2387-п «О совете по инвестиционной и

инновационной деятельности при главе

Междуреченского муниципального округа»

 В связи с необходимостью внесения изменений в постановление

администрации Междуреченского муниципального округа, руководствуясь

Законом Кемеровской области от 27.12.2007 № 187-ОЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства», постановлением администрации

Междуреченского муниципального округа от 30.12.2025 № 2906-п  «Об

утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие и

поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в

Междуреченском муниципальном округе», Уставом муниципального

образования  Междуреченский муниципальный округ Кемеровской области -

Кузбасса:

 1. Приложение № 2 к постановлению администрации

Междуреченского муниципального округа от 08.10.2024 № 2387-п «О совете

по инвестиционной и инновационной деятельности при главе

Междуреченского муниципального округа» изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

khlebnikova_oa
29.01.2026

khlebnikova_oa
95-п

2

 2. Признать утратившими силу постановление администрации

Междуреченского муниципального округа от 17.02.2025 № 287-п «О

внесении изменений в постановление администрации Междуреченского

муниципального округа от 08.10.2024 № 2387-п «О совете по

инвестиционной и инновационной деятельности при главе Междуреченского

муниципального округа».

 3. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского

муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение данного

постановления на официальном сайте администрации Междуреченского

муниципального округа.

 4. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

муниципального округа (Шипеева Е.Е.) опубликовать данное постановление

в сетевом издании «Электронный бюллетень Междуреченского

муниципального округа» (доменное имя сайта в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»-pravo-mrech.ru).

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского муниципального округа по экономике и

инвестиционной политике Легалову Т.В.

Глава Междуреченского

муниципального округа                                                          П.И. Камбалин

3

Приложение

к постановлению администрации

Междуреченского муниципального округа

от ____________2026  №_______

   Состав совета

по инвестиционной и инновационной деятельности

 при главе Междуреченского муниципального округа

Председатель совета: глава Междуреченского муниципального
                                                    округа

Заместитель заместитель  главы Междуреченского
председателя совета: муниципального округа по экономике и

                                                    инвестиционной политике

Ответственный секретарь: начальник отдела предпринимательства и

                                                   инвестиций управления предпринимательства и

                                                   инвестиционной политики администрации

                                                   Междуреченского муниципального округа

Члены совета:

первый заместитель главы Междуреченского муниципального округа

заместитель главы Междуреченского муниципального округа по

взаимодействию с административными органами и по территориальному

развитию

заместитель главы Междуреченского муниципального округа по социальным

вопросам

заместитель главы Междуреченского муниципального округа по жилищно-

коммунальному хозяйству

начальник управления предпринимательства и инвестиционной политики

администрации Междуреченского муниципального округа

начальник правового управления администрации Междуреченского

муниципального округа

начальник экономического управления администрации Междуреченского

муниципального округа

khlebnikova_oa
от 29.01.2026 № 95-п

4

председатель Комитета по управлению имуществом Междуреченского

муниципального округа

начальник управления архитектуры и градостроительства администрации

Междуреченского муниципального округа

председатель МКУ «Междуреченский комитет по охране окружающей среды

и природопользованию»

директор МБУ «Агентство по развитию туризма, инвестиций и
предпринимательства»

председатель Совета предпринимателей при главе Междуреченского

муниципального округа (по согласованию)

директор ГКУ «Центр занятости населения города Междуреченска» (по

согласованию)

председатель комитета по экономической деятельности, бюджета, налогам и

финансам Совета народных депутатов Междуреченского муниципального

округа (по согласованию)

директор ГКУ «Инвестиционное агентство Кузбасса (по согласованию)

представитель ресурсоснабжающей организации, осуществляющей

деятельность на территории Междуреченского муниципального округа (по

согласованию)

инвестор, реализующий инвестиционные проекты на территории

Междуреченского муниципального округа

Заместитель главы

Междуреченского муниципального округа

по экономике и инвестиционной политике                                  Т.В.Легалова